33

Ἐπίσης ἐπειδὴ πολλοὶ ὀφειλέται πρὸς ἴδιώτας εὑρίσκονται ἔκτὸς τῆς νήσου, νὰ γραφῇ εἰς τὴν διοίκησιν Κρήτης καὶ τοὺς ἄλλους ρέκτορας τῆς νήσου, ὅπως προκηρύξωσι δημοσίᾳ, ὅτι οἱ ἀποσιάζοντες τῆς νήσου λόγῳ χρεῶν πρὸς ἴδιώτας, δύνανται ἐντὸς ἐξ μηνῶν νὰ ἐπανέλθωσι καὶ νὰ συμβιβασθῶσι μετὰ τῶν πιστωτῶν των. Ἐν περιπτώσει μὴ συμφωνίας δύνανται καὶ πάλιν νὰ ἀναχωρήσωσι τῆς νήσου ἀνενόχλητοι. 1376, Ἰουλίου 8.

Fo 122^{to} Capta. Insuper quia dicitur quod multi sunt extra insulam Crete pro debitis specialium personarum et bonum sit dare eis causam quod redeant ad habitandum in insula supradicta; uudit pars quod scribatur dicto regimini Crete et alijs rectoribus insule quod faciant in corum regiminibus publici proclaimari, quod 5 omnes qui exiuissent de insula predicta pro debitis specialium personarum, possint secure uenire in ipsam insulam et comparere usque sex menses proximos a die dicte proclamationis ad concordandum et aptandum se cum creditoribus suis. Et si infra dictum terminum fuerint concordes et aptati, bene quidem, sin autem possint libere et secure exire insulam predictam et ire quo uoluerint sine aliquo 10 impedimento.

34

Μετὰ τὴν ἐπισκευὴν ὁ λιμὴν τοῦ Χάνδακος εὑρίσκεται εἰς καλὴν κατάστασιν. Πρὸς συμπλήρωσιν τοῦ ἔργου ἀπαιτεῖται μόνον δι' ἐργατῶν ἐκβάθυνσις, λόγῳ ἐλλείψεως ὅμως τῶν ἀναγκαιούντων ἐργαλείων καὶ ξυλείας δὲν δύναται νὰ γίνῃ. Διατάσσεται ἡ ἀποστολὴ ξυλείας, ἀξινῶν, πτύων κ.ἄ. ἀξίας πεντήκοντα λιτρῶν. 1376, Ἰουλίου 8.

Fo 122^{to} Millesimo trecentesimo LXXVI, die VIII Julii.

Capta. Ceterum quia portus noster Candide per gratiam Dei est satis in bonum ordinem deductus, ita quod ad ipsius perfectum complementum non indiget nisi cauari ad manus, et hoc fieri non possit propter lignamen et alia opportuna, que deficiunt, et non sunt ibi; uudit pars quod mittantur dehinc inter lignamen, zappas, badillos et alia opportuna tot, que sint ad ualorem librarium quinquaginta grossorum, cum quibus dictus portus possit cauari ad manus et 8 alia fieri pro complemento ipsius, sicut fuerit opportunum.

35

Εὐκολίαι παρεχόμεναι εἰς τοὺς ἐμπορευομένους ἐν Κρήτῃ. 1376, Ἰουλίου 11.

Fo 124^r Millesimo trecentesimo LXXVI, die XI Julij.

Capta. Quod subueniatur mercatoribus nostris conuersantibus in partibus Crete, quod eorum granas, quas presentauerint a die primo Septembris usque diem VIII mensis Octubris proximi duche et consiliarijs Crete, qui ipsas granas 5 poni faciant sub suis clauibus et sigillo in bonis magazenis secundum usum, possint facere conduci Venetias cum nauigijs disarmatis, recedendo inde per totum